
ZARZĄDZENIE NR 269/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów własnych per saldo 
o kwotę 21.524,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset dwadzieścia  
cztery złote 00/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.2.500.2024 i Nr FB-I.3111.2.502.2024 z dnia 22 listopada 
2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 8.500,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 
na przesunięciach w planie wydatków majątkowych jednorocznych środków 
w łącznej kwocie 7.490,89 zł z zadania pn. „Budowa bezpiecznej infrastruktury 
na terenie Konstantynowa Łódzkiego” (§6050 - kwota 3.262,13 zł) oraz 
z zadania pn. „Ulepszenie dróg gminnych na terenie Konstantynowa Łódzkiego” 
(§6050 - kwota 4.228,76 zł) do zadania pn. „Budowa punktu socjalnego na Placu 
Wolności w Konstantynowie Łódzkim” (§6050 - kwota 7.000,00 zł) i zadania 
pn. „Budowa peronu przesiadkowego przy Placu Wolności w Konstantynowie 
Łódzkim” (§6050 - kwota 490,89 zł) oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie 
zadań własnych własnych per saldo o kwotę 21.524,00 zł (słownie: dwadzieścia 
jeden tysięcy pięćset dwadzieścia  cztery złote 00/100), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 2 038 781,20 -5 910,00 27 434,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

73 582,00 -5 910,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 582,00 -5 910,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 775 666,00 0,00 27 434,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

769 166,00 0,00 27 434,00

109 090 099,74 -5 910,00 27 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 883,60 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2 060 305,20

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 269/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 28 listopada 2024 r.

120 000,00

0,00

bieżące razem:

67 672,00

109 111 623,74

46 883,60

796 600,00

803 100,00

66 672,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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38 096 717,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 805 370,53 0,00 0,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

9 987 174,63 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

157 293 991,37 -5 910,00 27 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 852 254,13 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

bieżące razem:

0,00

9 987 174,63

9 852 254,13

157 315 515,37

Rodzaj zadania:

majątkowe razem:

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

38 096 717,00

9 805 370,53
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 475 745,05 5 758 053,02 5 758 053,02 2 212,00 5 755 841,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 717 692,03 28 717 692,03 0,00 0,00

-7 490,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,89 -7 490,89 0,00 0,00

7 490,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490,89 7 490,89 0,00 0,00

34 475 745,05 5 758 053,02 5 758 053,02 2 212,00 5 755 841,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 717 692,03 28 717 692,03 0,00 0,00

10 059 837,47 2 917 600,00 2 917 600,00 2 212,00 2 915 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 142 237,47 7 142 237,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490,89 7 490,89 0,00 0,00

10 067 328,36 2 917 600,00 2 917 600,00 2 212,00 2 915 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 149 728,36 7 149 728,36 0,00 0,00

21 873 324,56 2 478 870,00 2 478 870,00 0,00 2 478 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 394 454,56 19 394 454,56 0,00 0,00

-7 490,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,89 -7 490,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 865 833,67 2 478 870,00 2 478 870,00 0,00 2 478 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 386 963,67 19 386 963,67 0,00 0,00

11 912 327,48 10 165 727,48 9 787 527,48 7 993 733,20 1 793 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 912 327,48 10 165 727,48 9 787 527,48 7 995 733,20 1 791 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

11 230 796,00 9 484 196,00 9 472 196,00 7 980 804,00 1 491 392,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230 796,00 9 484 196,00 9 472 196,00 7 982 804,00 1 489 392,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 269/2024

z dnia 28 listopada 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60004

60016

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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1 510 533,00 1 338 533,00 1 265 589,00 749 450,00 516 139,00 0,00 72 944,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 533,00 1 338 533,00 1 280 589,00 749 450,00 531 139,00 0,00 57 944,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

557 630,00 465 630,00 397 630,00 34 485,00 363 145,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 630,00 465 630,00 412 630,00 34 485,00 378 145,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

3 807 583,15 1 945 550,43 1 945 550,43 0,00 1 945 550,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 083,15 1 937 050,43 1 937 050,43 0,00 1 937 050,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

3 807 583,15 1 945 550,43 1 945 550,43 0,00 1 945 550,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 083,15 1 937 050,43 1 937 050,43 0,00 1 937 050,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 032,72 1 862 032,72 0,00 0,00

55 849 189,96 47 629 048,76 42 775 755,33 35 386 401,37 7 389 353,96 4 543 070,00 89 735,00 220 488,43 0,00 0,00 8 220 141,20 8 220 141,20 0,00 0,00

-254 524,00 -254 524,00 -254 524,00 -254 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 024,00 263 024,00 263 024,00 7 070,00 255 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 857 689,96 47 637 548,76 42 784 255,33 35 138 947,37 7 645 307,96 4 543 070,00 89 735,00 220 488,43 0,00 0,00 8 220 141,20 8 220 141,20 0,00 0,00

30 289 020,51 22 489 279,31 22 414 745,31 19 907 604,06 2 507 141,25 15 000,00 59 534,00 0,00 0,00 0,00 7 799 741,20 7 799 741,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 297 520,51 22 497 779,31 22 423 245,31 19 907 604,06 2 515 641,25 15 000,00 59 534,00 0,00 0,00 0,00 7 799 741,20 7 799 741,20 0,00 0,00

12 226 391,26 12 150 391,26 7 881 005,26 6 708 181,85 1 172 823,41 4 257 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-7 556,00 -7 556,00 -7 556,00 -7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 556,00 7 556,00 7 556,00 0,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 226 391,26 12 150 391,26 7 881 005,26 6 700 625,85 1 180 379,41 4 257 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 345 952,95 1 345 952,95 1 109 014,95 915 314,19 193 700,76 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-246 968,00 -246 968,00 -246 968,00 -246 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 968,00 246 968,00 246 968,00 7 070,00 239 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 952,95 1 345 952,95 1 109 014,95 675 416,19 433 598,76 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 901 396,75 6 901 396,75 5 272 629,75 3 002 611,55 2 270 018,20 0,00 1 628 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 910,00 -5 910,00 -5 910,00 0,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 434,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 922 920,75 6 922 920,75 5 266 719,75 3 002 611,55 2 264 108,20 0,00 1 656 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 582,00 73 582,00 73 582,00 0,00 73 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 910,00 -5 910,00 -5 910,00 0,00 -5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 672,00 67 672,00 67 672,00 0,00 67 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 666,00 775 666,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 769 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 434,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 100,00 803 100,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 796 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 741 201,95 105 816 734,32 92 946 722,89 53 159 356,14 39 787 366,75 7 429 925,00 2 519 598,00 220 488,43 0,00 2 700 000,00 48 924 467,63 48 924 467,63 0,00 0,00

-293 424,89 -285 934,00 -270 934,00 -254 524,00 -16 410,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,89 -7 490,89 0,00 0,00

314 948,89 307 458,00 280 024,00 9 070,00 270 954,00 0,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 7 490,89 7 490,89 0,00 0,00

154 762 725,95 105 838 258,32 92 955 812,89 52 913 902,14 40 041 910,75 7 429 925,00 2 532 032,00 220 488,43 0,00 2 700 000,00 48 924 467,63 48 924 467,63 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji
społecznej

Zasiłki stałe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

852

85213

85216

80104

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

61 000,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

758

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Rezerwy ogólne i celowe75818

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie
754

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 987 174,63 9 987 174,63 2 139 856,38 1 589 915,61 549 940,77 0,00 7 847 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 174,63 9 987 174,63 2 139 856,38 1 589 915,61 549 940,77 0,00 7 847 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 848 376,58 115 923 908,95 95 206 579,27 54 749 271,75 40 457 307,52 7 429 925,00 10 366 916,25 220 488,43 0,00 2 700 000,00 48 924 467,63 48 924 467,63 0,00 0,00

-293 424,89 -285 934,00 -270 934,00 -254 524,00 -16 410,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 490,89 -7 490,89 0,00 0,00

314 948,89 307 458,00 280 024,00 9 070,00 270 954,00 0,00 27 434,00 0,00 0,00 0,00 7 490,89 7 490,89 0,00 0,00

164 869 900,58 115 945 432,95 95 215 669,27 54 503 817,75 40 711 851,52 7 429 925,00 10 379 350,25 220 488,43 0,00 2 700 000,00 48 924 467,63 48 924 467,63 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

61 000,00

61 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

4

PlanNazwa

Zlecone

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
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